



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Znak sprawy: DZP.262.153.2019

Warszawa, dnia 14 października 2019 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak DZP.262.153.2019 na: **Dostawę mikroskopów dla Dziecięcego Szpitala Klinicznego w ramach konkursu MZ „Doposażenie klinik i oddziałów hematoonkologicznych w sprzęt do diagnostyki i leczenia białaczek na rok 2019” w podziale na części**

W związku z wpływaniem pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ww. postępowania, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986, z późn. zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – dot. pakietu nr 1: pkt. 1

Czy Zamawiający może doprecyzować co rozumie przez przystosowanie mikroskopu do pracy z fluorescencją, w kontraście fazowym oraz polaryzacją, czy mikroskop ma mieć możliwość przyszłościowej rozbudowy o pracę w epifluorescencji, kontraście fazowym (wymagane w opisie SIWZ obiektywy nie są jednoznacznie określone jako kontrastowo-fazowe) i polaryzacji?

Jeśli mikroskop ma być wyposażony w:

- epifluorescencję to proszę o określenie wymaganego źródła światła oraz kostek filtrowy do epifluorescencji
- kontrast fazowy to proszę o określenie, który z obiektywów ma być kontrastowo fazowy?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że poprzez zapis „przystosowany do pracy z fluorescencją, w kontraście fazowym oraz polaryzacją” rozumie możliwość przyszłej rozbudowy o funkcjonalność umożliwiającą pracę z fluorescencją, w kontraście fazowym oraz polaryzacją.

Pytanie nr 2 – dot. pakietu nr 1: pkt. 2e

Czy Zamawiający wymaga aby minimalne położenie stolika było nie mniejsze niż 20,1 cm?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie postawił takiego wymogu.

- Centralny Szpital Kliniczny / Przychodnia Specjalistyczna Banacha, ul. Banacha 1a, 02 – 097 Warszawa
- Dziecięcy Szpital Kliniczny im. Józefa Polikarpa Brudzińskiego w Warszawie / Przychodnia Specjalistyczna dla Dzieci, ul. Żwirki i Wigury 63A, 02 – 091 Warszawa
- Szpital Kliniczny Dzieciątka Jezus / Przychodnia Specjalistyczna Lindleya, ul. W. H. Lindleya 4, 02 – 005 Warszawa

Pytanie nr 3 – dot. pakietu nr 1: pkt. 6b

Czy Zamawiający, mając na uwadze fakt, iż poszczególni producenci mikroskopów stosują obiektywy o ściśle określonej długości parafokalnej dopuści obiektywy o dł parafokalnej 45 mm, co pozwoli na otwarcie pakietu i zachowanie zasady wolnej konkurencji?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Większa długość parafokalna obiektywu zapewnia więcej miejsca pomiędzy rewolwerem a stolikiem mikroskopu, co znacznie ułatwia pracę użytkownika podczas częstej wymiany preparatu.

Pytanie nr 4 – dot. pakietu nr 1: pkt. 6

Czy Zamawiający dopuści obiektyw 40x olejowy, aperturze 1,3 i długości roboczej 0,15mm?

Czy Zamawiający dopuści obiektyw 100x olejowy, regulowanej aperturze z zakresu 0,7-1,4 i długości roboczej 0,09mm?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 – dot. pakietu nr 1: pkt. 8

Czy zamawiający dopuści wycentrowane oświetlenie halogenowe zapewniające równomierne oświetlenie całego pola widzenia bez konieczności stosowania soczewki wielogniskowej?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji poz. 8 wiersz drugi nadając jej brzmienie:

8.	Oświetlenie halogenowe	a) o mocy min. 30 W	<i>(Należy podać)</i>
		b) wycentrowany z soczewką wielogniskową typu „fly-eye” lub wycentrowane bez soczewki wielogniskowej zapewniającą równomierne oświetlenie całego pola widzenia	<i>(TAK/NIE)</i>
		c) płynna regulacja napięcia	<i>(TAK/NIE)</i>
		d) możliwość zdefiniowania powtarzalnego natężenia światła uruchamianego za pomocą dodatkowego przycisku	<i>(TAK/NIE)</i>
		e) oświetlenie równomiernie i stabilne w systemie Koehlera	<i>(TAK/NIE)</i>

Zmodyfikowany załącznik nr 2.1 do SIWZ - *Formularz wymaganych warunków technicznych* został zamieszczony na stronie Zamawiającego.